



**H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VER.
FINIQUITO DE OBRA**

FORMATO 10

Municipio: TUXPAN **Ejercicio:** 2015
Fuente de Financiamiento: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISDMF) **Localidad:** JUANA MOZA
No. de obra: 2015301890048 **Fecha de elaboración:** 22/sep/2015
Descripción de la obra: AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LA CALLE DEL PUENTE, ENTRE CARRETERA A JUANA MOZA Y EL POTRERO, DE LA COLONIA LOMAS DEL PEDREGAL, DE LA LOCALIDAD JUANA MOZA

C.P.	C.O.	Concepto	Cantidades de obra			Precios unitarios		Importes totales						
			Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. increment.	P.U. decrement.	finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductivas	Importe finiquito	
									Hoja			2		
1.1		SUMINISTRO Y COLOCACION DE LETRERO DE IDENTIFICACION DE OBRA ABASE DE BASTIDOR METALICO TUBULAR ZINTRO DE 1" CON LONA DE 1.00X1.50 M DE ACUERDO A DISEÑO INTEGRADO POR LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.	1.00	0.00	1.00	0.00	\$ 1,011.10	\$ -	\$ -	\$ 1,011.10	\$ -	\$ -	\$ 1,011.10	\$ -
1.2		SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO DE 12-750	11.00	4.00	0.00	15.00	\$ 8,362.45	\$ -	\$ -	\$ 91,968.95	\$ 33,449.80	\$ -	\$ -	\$ 125,436.75
1.3		SUMINISTRO Y COLOCACION DE BUS DE RECEPCION DE ACOMETIDAS	5.00	0.00	5.00	0.00	\$ 2,831.10	\$ -	\$ -	\$ 14,155.50	\$ -	\$ -	\$ 14,155.50	\$ -
1.4		SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA RVE	6.00	0.00	0.00	6.00	\$ 5,611.76	\$ -	\$ -	\$ 33,670.56	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 33,670.56
1.5		SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA REA	1.00	0.00	1.00	0.00	\$ 5,205.54	\$ -	\$ -	\$ 5,205.54	\$ -	\$ -	\$ 5,205.54	\$ -
1.6		SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1K	1.00	0.00	0.00	4.00	\$ 1,243.98	\$ -	\$ -	\$ 1,243.98	\$ 3,731.94	\$ -	\$ -	\$ 4,975.92
1.7		SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 3K	5.00	0.00	2.00	3.00	\$ 2,433.74	\$ -	\$ -	\$ 12,168.70	\$ -	\$ -	\$ 4,867.48	\$ 7,301.22
1.8		SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA T5SN	1.00	0.00	1.00	0.00	\$ 5,126.92	\$ -	\$ -	\$ 5,126.92	\$ -	\$ -	\$ 5,126.92	\$ -
1.9		SUMINISTRO Y COLOCACION DE 26CFZA	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 5,841.74	\$ -	\$ -	\$ 5,841.74	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 5,841.74
1.1		SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA RD2N	1.00	0.00	1.00	0.00	\$ 5,014.44	\$ -	\$ -	\$ 5,014.44	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 5,014.44
1.11		VA2N	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 9,233.88	\$ -	\$ -	\$ 9,233.88	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 9,233.88
1.12		VR2NVR2	1.00	0.00	1.00	0.00	\$ 12,255.10	\$ -	\$ -	\$ 12,255.10	\$ -	\$ -	\$ 12,255.10	\$ -
1.13		SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VR2N	3.00	0.00	1.00	2.00	\$ 5,523.50	\$ -	\$ -	\$ 16,570.50	\$ -	\$ -	\$ 5,523.50	\$ 11,047.00
1.14		SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VS2N	5.00	0.00	3.00	2.00	\$ 4,016.03	\$ -	\$ -	\$ 20,080.15	\$ -	\$ -	\$ 12,048.09	\$ 8,032.06
1.15		SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VD2N	1.00	0.00	0.00	4.00	\$ 7,725.18	\$ -	\$ -	\$ 7,725.18	\$ 23,175.54	\$ -	\$ -	\$ 30,900.72
1.16		SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1TR2A	5.00	0.00	2.00	3.00	\$ 8,688.99	\$ -	\$ -	\$ 43,444.95	\$ -	\$ -	\$ 17,377.98	\$ 26,066.97
1.17		SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR BIFASICO TIPO POSTE AUTOPROTEJIDO A CERO INOXIDABLE DE 10 KVA	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 28,999.95	\$ -	\$ -	\$ 28,999.95	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 28,999.95
1.18		SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE SEMI AISLADO CALIBRE 3/0	889.00	0.00	889.00	0.00	\$ 83.82	\$ -	\$ -	\$ 74,515.98	\$ -	\$ -	\$ 74,515.98	\$ -
1.19		SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE AAC 1/0	69.84	0.00	37.81	32.03	\$ 111.63	\$ -	\$ -	\$ 7,796.24	\$ -	\$ -	\$ 4,220.73	\$ 3,575.51
1.20		SUMINISTRO Y COLOCACION DE ACOMETIDAS AEREA	30.00	0.00	13.00	17.00	\$ 1,257.54	\$ -	\$ -	\$ 37,726.20	\$ -	\$ -	\$ 16,348.02	\$ 21,378.18
1.21		SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUROS PARA ACOMETIDAS AEREA	30.00	0.00	13.00	17.00	\$ 1,989.59	\$ -	\$ -	\$ 59,687.40	\$ -	\$ -	\$ 25,864.54	\$ 33,822.86
1.22		SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIO OV15 CON BASE FOTOCELDA TUBO DE 1.20 MTS	5.00	0.00	5.00	0.00	\$ 2,806.47	\$ -	\$ -	\$ 14,032.35	\$ -	\$ -	\$ 14,032.35	\$ -
EXT		EXTRAORDINARIOS												
EXT-1		SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VS3N	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 4,524.55	\$ -	\$ -	\$ 4,524.55	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 4,524.55
Subtotales Hoja 1										\$60,357.28	\$217,577.27	\$354,807.87		




